PORTARIA ICEPi Nº 024-S, DE 22 DE MARÇO DE 2022.

Dispõe sobre a Designação dos membros de
projeto do Projeto de Práticas Gerenciais
Aplicadas à Educação em Saúde - PGAES, no
âmbito do Instituto Capixaba de Ensino
Pesquisa e Inovação em Saúde (ICEPi/SESA).

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E
INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Complementar nº 909, de 26 de abril de 2019, publicada no Diário Oficial de
30/04/2019,

RESOLVE

Art.1º DESIGNAR os membros de projeto, do Projeto de Práticas Gerenciais
Aplicadas à Educação em Saúde - PGAES, publicado no Diário Oficial no dia 07
de janeiro de 2022, no âmbito do Instituto Capixaba de Ensino Pesquisa e
Inovação em Saúde.

NOME FUNÇÃO ÁREA TEMÁTICA LATTES

CRISTIANO SOARES DA
SILVA DELL’ANTONIO

SUPERVISOR PÓS GRADUAÇÃO http://lattes.cnpq.br/
4034244902913302

Art.2º Esta Portaria entra em vigor a partir da sua data de publicação no Diário
Oficial do Estado.

Vitória, 22 de março de 2022.

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Diretor Geral do ICEPI

Protocolo 819917

http://lattes.cnpq.br/